2024 年 5 月 21 日

シニア保護者各位

上田南リーグ事務局

加藤 進

NGM大会参加のお知らせ

  日頃より上田南リーグの活動に、ご理解ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

第 1 回より参加しております「NGM 大会」に今年も参加することになりましたので、下記とおりご案内

申し上げます。早朝出発、宿泊をともないますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

記

1．大 会   5 月 25 日(土)、 26 日(日)

2．日 程   ※シニアクラス A チーム、B チーム

2．5/25(土)  Ａチーム マイクロ 298                 Ｂチーム 上松やマイクロ

        5：15 集合              6：15 集合

        5：30 クラブハウス出発        6：30 クラブハウス出発

        9：30 第１試合ＶＳ新潟西        11：30 第２試合ＶＳ仙台太白

       11：30 第２試合ＶＳ山梨ﾊﾞﾝﾃﾞｨｯﾂﾔﾝｸﾞ  13：30 第３試合ＶＳ新潟

       会場 刈羽源土運動広場野球場       会場 安田橋運動公園第 2 球場

          刈羽郡刈羽村西谷 1841          阿賀野市新保地先 安田橋の下

２ 5/26(日)   Ａチーム 上松やマイクロ                Ｂチーム マイクロ 298

        7：00 ホテル出発           7：00 ホテル出発

        9：30 第１試合ＶＳ新潟東        9：30 第１試合ＶＳ新潟西

       11：30 第２試合ＶＳ東北楽天  ﾞ    11：30 第２試合ＶＳ新潟ヤング

       会場 三川 B＆G 海洋センター野球場   会場 パナソニックグラウンド

   東蒲原郡阿賀町黒岩 3469-2        燕市大河津 1115

３．服 装   1 日目 公式戦ユニフォーム

2 日目 セカンドシャツ（下は練習着）

４．宿泊先   「聖籠観音の湯 ホテルざぶ~ん」  〒957-0117 北蒲原郡聖籠町諏訪山 652-3

                        TEL 0254-32-5580

５．費 用   Ａチーム選手：6,500 円（1 泊 5 食付）

        Ｂチーム選手：6,000 円（1 泊 4 食付）

4．費 用      ※6 月の会費と一緒に口座振替

６．持ち物   1 日目の朝食おにぎり（必要な選手)、1 日目の昼食（Ｂチームのみおにぎり持参）

セカンドシャツ・練習着ズボン（公式戦ユニフォームは着用）

野球道具、着替え、洗面道具、ペットボトル(500ml)４～5 本、保険証（原本）

※保険証は出発日の朝、集めさせていただきます

         ※金品、電子機器類の持参禁止

７．連絡先   小林監督 090-7182-6617  加藤 090-7905-7864

以 上